

ИНФОРМАЦИЯ

О ЗАКУПКАХ ТОВАРОВ, РАБОТЫ, УСЛУГИ НА АВГУСТ 2019 г (внебюджет)

Заказчик: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 41,
г.Ковров, ул.Ногина, д.54

Адрес : г.Ковров, ул. Ногина, д.54

№п/п	Наименование закупаемого товара, работы, услуги	Описание объекта закупки (качественные, технические характеристики товаров, работ, услуг, основные условия контракта) основные условия исполнения контракта, заключаемого по результатам закупки, включая требования к порядку поставки продукции, выполнению работ, оказанию услуг,	Единица измерения, количество товаров, объем работ, услуг	Сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг.	цена единицы товара, работы, услуги	общая цена контракта на указанных условиях
------	---	---	--	---	---	--

	РЕМОНТ АПС	СМ. ПРИЛАГАЕТСЯ		с 07.08.2019 по 30.08.2019г		
--	------------	-----------------	--	-----------------------------------	--	--

Коммерческое предложение подается по форме настоящей «Информации о закупке» с указанием предлагаемой цены.

Из коммерческого предложения должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги и общая цена контракта на условиях, указанных в Информации.

Информация о котировках цен предоставляется в письменной форме, в запечатанном конверте, исключающем возможность раскрытия информации, содержащейся в нём до окончания срока предоставления котировок цен.

Окончание срока предоставления котировок цен: **09.00 30.07.2019 г.** (по истечении полных 5 календарных дней с момента размещения настоящего запроса)

Получение коммерческого предложения не влечёт за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика

Коммерческое предложение, поданное не в соответствии с настоящей формой рассмотрению не подлежит.

													Форма 4т		
СОГЛАСОВАНО								УТВЕРЖДАЮ							
_____ //								_____ //							
"___" _____ 2019 г.								"___" _____ 2019 г.							
МБДОУ № 41															
(наименование стройки)															
ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №															
(локальный сметный расчет)															
на ремонт АПС															
(наименование работ и затрат, наименование объекта)															
Основание: дефектная ведомость								Базисны е цены		Текущи е цены					
				Сметная стоимость				0,758		9,98		тыс.руб.			
				Средства на оплату труда				0,166		3,042		тыс.руб.			
				Сметная трудоемкость				15,216		15,216		чел.час			
				Трудозатраты механизаторов				0,012		0,012		чел.час			
				Составлен в базисных и текущих ценах по состоянию на 2 квартал 2019 г.											
№ п.п.	Код норматива, Наименование, Единица измерения	Объем	Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость всего			Индекс / Цена		Текущая стоимость всего			Затр. Труда	
			Всего	Осн. З/п	Эксп.	Всего	Осн. З/п	Экс п.	Осн. з/п	Эксп.	Всего	Осн. З/п	Эксп		Рабочих ч.-час
				Матер иал	В т.ч. з/п		Матер иал	В т.ч. з/п				Мате риал	В т.ч. з/п		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	

[illegible]

	03.1.01.01-0002 ----- Гипсовые вяжущие, марка: ГЗ (т)		729,98	----- 729,98										
	10.3.02.03-0012 ----- Припой оловянно- свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40 (кг)		65,75	----- 65,75										
	999-9950 ----- Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих) (руб.)		1	----- 1										
	<i>Накладные расходы от ФОТ(268 руб.)</i>		<i>80%*0. 7</i>			<i>8</i>				<i>80%*0.7</i>	<i>150</i>			
	<i>Сметная прибыль от ФОТ(268 руб.)</i>		<i>60%*0. 9</i>			<i>8</i>				<i>60%*0.9</i>	<i>145</i>			
	<i>Всего с НР и СП</i>					<i>31</i>					<i>563</i>			
2	ФЕРм10-08-002-02 ----- Извещатель ПС автоматический: дымовой, фотоэлектрический, радиоизотопный, световой в нормальном исполнении (шт)	2	18,91	16,16 ----- 2,75		38	32 ----- 6		18,4 ----- -- 6,33	1 ----- 18,4	630	595 ----- 35		3,36
	1-4-0 ----- Затраты труда рабочих (ср 4)	3,36	9,62	9,62		32,32	32,32				594,69	594,69		

	(чел.-ч)													
	01.3.05.17-0002 ----- Канифоль сосновая (кг)	0,001	27,74	----- 27,74		0,03	----- 0,03				0,19	----- 0,19		
	01.7.15.07-0012 ----- Дюбели пластмассовые с шурупами 12х70 мм (100 шт)	0,05	83	----- 83		4,15	----- 4,15				26,27	----- 26,27		
	03.1.01.01-0002 ----- Гипсовые вяжущие, марка: ГЗ (т)		729,98	----- 729,98										
	10.3.02.03-0012 ----- Припои оловянно- свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС40 (кг)	0,01	65,75	----- 65,75		0,66	----- 0,66				4,18	----- 4,18		
	999-9950 ----- Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих) (руб.)	0,64	1	----- 1		0,64	----- 0,64				4,05	----- 4,05		
	Накладные расходы от ФОТ(595 руб.)		80%*0. 7			18				80%*0.7	333			
	Сметная прибыль от ФОТ(595 руб.)		60%*0. 9			17				60%*0.9	321			
	Всего с НР и СП					73					1284			

3	ФЕРм08-02-390-01 ----- Короба пластмассовые: шириной до 40 мм (100 м)	0,4	206,76	154,92 ----- 51,53	0,31 ----- --- 0,14	83	62 ----- 21		18,4 ----- -- 5,12	9,1 ----- 18,4	1247	1140 ----- 106	1 ----- --- 1	6,516 ----- 0,004
	1-3-9 ----- Затраты труда рабочих (ср 3,9) (чел.-ч)	6,516	9,51	9,51		61,97	61,97				1140,2 5	1140,25		
	2 ----- Затраты труда машинистов (чел.-ч)	0,004												
	91.06.06-048 ----- Подъемники одномачтовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м (маш.час)	0,004	31,26		31,26 ----- --- 13,5	0,13		0,13 ----- --- 0,05			1,18		1,18 ----- --- 0,92	
	01.7.15.07-0022 ----- Дюбели распорные полиэтиленовые: 6х40 мм (1000 шт)	0,08	180	----- 180		14,4	----- 14,40				73,73	----- 73,73		
	01.7.15.14-0165 ----- Шурупы с полукруглой головкой: 4х40 мм (т)	0,0004	12430	----- 12430		4,97	----- 4,97				25,45	----- 25,45		

	999-9950 ----- Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих) (руб.)	1,24	1	----- 1		1,24	----- 1,24				6,35	----- 6,35		
	Накладные расходы от ФОТ(1141 руб.)		95%*0. 7			41				95%*0.7	759			
	Сметная прибыль от ФОТ(1141 руб.)		65%*0. 9			36				65%*0.9	667			
	Всего с НР и СП					160					2673			
4	ФССЦ-20.2.05.04-0028 ----- Кабель-канал (короб) "Электропласт": 40x25 мм (100 м)	0,4	330	----- 330		132	----- 132		----- -- 4158, 16		1663	----- 1663		
5	ФЕРм08-02-399-01 ----- Провод в коробах, сечением: до 6 мм2 (100 м)	0,4	41,11	26,51 ----- 12,82	1,78 ----- --- 0,26	16	11 ----- 4	1	18,4 ----- -- 12,02	7,22 ----- 18,4	262	195 ----- 62	5 ----- --- 2	1,128 ----- 0,008
	1-3-8 ----- Затраты труда рабочих (ср 3,8) (чел.-ч)	1,128	9,4	9,4		10,6	10,6				195,04	195,04		
	2 ----- Затраты труда машинистов (чел.-ч)	0,008												
	91.05.05-014 ----- Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т (маш.час)	0,004	111,99		111,9 9 ----- --- 13,5	0,45		0,45 ----- --- 0,05			3,25		3,25 ----- --- 0,92	

	91.14.02-001 ----- Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т (маш.час)	0,004	65,71		65,71 ----- --- 11,6	0,26		0,26 ----- --- 0,05			1,88		1,88 ----- --- 0,92	
	01.7.06.05-0041 ----- Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм (кг)	0,064	30,4	----- 30,4		1,95	----- 1,95				23,44	----- 23,44		
	01.7.06.07-0001 ----- Лента К226 (100 м)	0,02	120	----- 120		2,4	----- 2,40				28,85	----- 28,85		
	14.4.02.09-0001 ----- Краска (кг)	0,02	28,6	----- 28,6		0,57	----- 0,57				6,85	----- 6,85		
	999-9950 ----- Вспомогательные ненормируемые ресурсы (2% от Оплаты труда рабочих) (руб.)	0,212	1	----- 1		0,21	----- 0,21				2,52	----- 2,52		
	Накладные расходы от ФОТ(197 руб.)		95%*0. 7			7				95%*0.7	131			
	Сметная прибыль от ФОТ(197 руб.)		65%*0. 9			6				65%*0.9	115			
	Всего с НР и СП					29					508			
6	Счет ----- Кабель КСРВ (нг) А FRLS 4x0.75	40	4,34	----- 4,34		174	----- 174		----- -- 26,67		1067	----- 1067		

	(м)													
7	ФЕРп02-03-001-01 ----- Настройка системы (система)	1	45,71	45,71		46	46		18,4 ----- -- 1	1 ----- 18,4	841	841		2,7
	10-2-1 ----- Ведущий инженер (чел.час)	2,7	16,93	16,93		45,71	45,71				841,06	841,06		
	Накладные расходы от ФОТ(841 руб.)		65%*0. 7			21				65%*0.7	383			
	Сметная прибыль от ФОТ(841 руб.)		40%*0. 9			17				40%*0.9	303			
	Всего с НР и СП					84					1527			
Итого прямые затраты по разделу						504	166 337	1			5978	3039 2933	6 3	15,216 0,012
В том числе (справочно):														
оплата труда рабочих						166					3039			
материалы						337					2933			
эксплуатация машин и механизмов						1					6			
в т.ч. оплата труда машинистов						0					3			
Накладные расходы						96					1756			
Сметная прибыль						85					1552			
Итого по разделу 1 Новый Раздел														
Итого Монтажные работы						601					7759			
Итого Прочие затраты						84					1527			
Итого						685					9286			15,216 0,012
Итого по разделу 1 Новый Раздел						685					9286			15,216 0,012
Итого прямые затраты по смете						504	166 337	1			5978	3039 2933	6 3	15,216 0,012

[illegible]